



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย เอกพิพัฒน์ เอ็นจิเนียริ่ง เน็ทเวิร์ค
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๓ หมู่ ๖
ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๑๘๒๙๗๙๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๐๙๐๑๒๕๑๗๙๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓๒/๒๕๖๖
วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ ๐๓๒ ๘๒๘ ๐๔๑

ตามที่ เอกพิพัฒน์ เอ็นจิเนียริ่ง เน็ทเวิร์ค ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๖ รายการ (กองคลัง) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	๑	งาน	๕๔,๘๐๕.๐๐	๕๔,๘๐๕.๐๐
(ห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๔,๘๐๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๔,๘๐๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๔๔๗๐๓๒ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๖ รายการ (กองคลัง) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายกฤษติพล เครือวัลย์)

ผู้ขาย/เจ้าของกิจการ

วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๔๔๗๐๓๒

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๘๑๔๕๔๑๘๖๖

ร้าน เอกพิพัฒน์ เอ็นจิเนียริ่ง เน็ทเวิร์ค

103 หมู่ 6 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 77110

email : krittipol6624@gmail.com Line ID: smartoff

โทร.094-1829795

Tax ID: 3100901251791

ใบเสนอราคา
QUOTATION

ลูกค้า องค์กรบริหารส่วนตำบลทับใต้
ที่อยู่ 259 หมู่ที่ 13 ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

เลขที่/ No. : A2023/0186

วันที่ Date : 28 ส.ค. ๖๖

กำหนดราคาอื่น 15 วัน

ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

กองคลัง

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน	หน่วย	ราคา Price	รวมจำนวนเงิน Total
1	Toner TN-2480 BK สำหรับเครื่อง Brother HL-L2375DW	2	กล่อง	2,690.00	5,380.00
2	Drum DR-2455 สำหรับเครื่อง Brother HL-L2375DW	3	กล่อง	2,850.00	8,550.00
3	Drum DR-2355 สำหรับเครื่อง Brother HL-L2380DW	2	กล่อง	2,450.00	4,900.00
4	ตลับหมึกผ้า S015589 สำหรับเครื่อง Epson LQ-590II	3	กล่อง	540.00	1,620.00
5	ตลับหมึก LC-3619XL BK (ดำ) สำหรับ Brother MFC-J2330DW	5	ตลับ	830.00	4,150.00
6	ตลับหมึก LC-3619XL M (ชมพู) สำหรับ Brother MFC-J2330DW	3	ตลับ	725.00	2,175.00
7	ตลับหมึก LC-3619XL C (ฟ้า) สำหรับ Brother MFC-J2330DW	3	ตลับ	725.00	2,175.00
8	ตลับหมึก LC-3619XL Y (เหลือง) สำหรับ Brother MFC-J2330DW	3	ตลับ	725.00	2,175.00
9	Drum DR-2355 สำหรับเครื่อง Brother HL-L2360DN	1	กล่อง	2,450.00	2,450.00
10	Toner TN-2380 BK สำหรับเครื่อง Brother HL-L2360DN	1	กล่อง	2,190.00	2,190.00
11	Toner TN-263 BK สำหรับเครื่อง Brother DCP-L3551CDW	3	กล่อง	1,810.00	5,430.00
12	Toner TN-263 C สำหรับเครื่อง Brother DCP-L3551CDW	2	กล่อง	2,165.00	4,330.00
13	Toner TN-263 M สำหรับเครื่อง Brother DCP-L3551CDW	2	กล่อง	2,165.00	4,330.00
14	Toner TN-263 Y สำหรับเครื่อง Brother DCP-L3551CDW	2	กล่อง	2,165.00	4,330.00
15	แผ่นรองเมาส์	4	ชิ้น	50.00	200.00
16	เมาส์ไร้สาย WIRELESS MOUSE LOGITECH M171	1	ชิ้น	420.00	420.00
รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT					54,805.00
ห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าบาทถ้วน					รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL 54,805.00

ผู้เสนอราคา : กฤษณพงษ์ เกรียงไกร

(กฤษณพงษ์ เกรียงไกร)

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....กฤษณพงษ์ เกรียงไกร ผู้ขาย